
ZARZĄDZENIE NR 68/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach  
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) oraz § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia  

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§1.Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do  

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

l ) Panią Kamilę Sadowską : 

l . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lidzbarku ; 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lidzbarku; 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Lidzbarku; 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Bryńsku; 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Klonowie; 

2) Pana Dawida Tuptońskiego: 

 1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Słupie ; 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wąpiersku ; 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Jeleniu ; 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kiełpinach; 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 we Wlewsku ; 

3) Pana Marcina Dobuckiego: 

 1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lidzbarku; 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Lidzbarku ; 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Nowym Dworze; 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Starym Dłutowie; 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Kiełpinach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Lidzbarka 

 

Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B91EA694-9994-4E7B-BFF8-CD8E800CA130. Podpisany Strona 1 


